Calendrier du Cadre Talents Genevois de Judo saison 2019
concerne les écoliers A B et les 2009 ceinture orange minimum

Janvier

samedi
dimanche
samedi

Février

samedi
samedi
dimanche

Mars

samedi
samedi
dimanche

Avril

samedi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

Mai

samedi

samedi
dimanche
dimanche

Juin

samedi
samedi

Septembre

dimanche
dimanche
dimanche

Octobre

samedi
vendredi

samedi
dimanche

Novembre

dimanche
samedi
samedi

dimanche
samedi
samedi

Décembre

dimanche
samedi

05.01.
20.01.
26.01.

02.02.
23.02.
24.02.

09.03.
23.03.
24.03.

06.04.
19.04.
20.04.
21.04.
22.04.
23.04.
24.04.
25.04.
26.04.
27.04.

04.05.
11.05.
12.05.
26.05.

01.06.
29.06.

01.09.
15.09.
29.09.

05.10.
25.10.
26.10.
27.10.

03.11.
09.11.
16.11.
17.11.
23.11.
30.11.

01.12.
07.12.

19
19
19

19
19
19

19
19
19

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

19
19
19
19

19
19

19
19
19

19
19
19
19

19
19
19
19
19
19

19
19

ler entrainement CTG+Romandie
Tournoi Ranking Morges 1000
Tournoi Cantonal C et D

2em entrainement CTG
Tournoi de Bresse - CTG
Tournoi de Bresse - CTG

Talent Day USTER - CTG
Championnat Genevois de Judo
Championnat Genevois de Judo

3em entrainement CTG
Stage Sumiswald
Stage Sumiswald
Stage Sumiswald
Stage USAGI

Stage USAGI

Stage USAGI

Stage USAGI

Stage USAGI

Stage USAGI

4em entrainement CTG
Tournoi Cantonal ABCD
Tournoi par équipe CTG
Tournoi Ranking Sierre 500

Tournoi de Venray CTG
Judo Day CTG - CCG

5éme entrainement CTG+Romandie
Entrainement prépa. Bergame CTG
Tournoi Ranking Morat 1000

6eme entrainement CTG
Stage de Chateau-d'Oex
Stage de Chateau-d'Oex
Stage de Chéateau-d'Oex

Tournoi Cantonale d'Automne A B C D
Championnat Romand écoliers A
Championnat Suisse Ind.
Championnat Suisse Ind.

7éme entrainement CTG Test PISTE
Coupe Suisse des Cadres Cantonaux

Coupe Suisse des Cadres Cantonaux
Journée Tagaini

entrainement hebdomadaire:

tous les mercredi de 18h a 19h30 au Judo Club Carouge

renseignements:

Tarek Hamlil/tarek.hamlil@gmail.com/+41 76 569 33 11
Nikola Smatlik/nikosmatlik@yahoo.fr/+41 79 312 66 86
Alexandres Perles/alexandreperles82@gmail.com/ +41 79 260 79 67

Neuchatel
Morges
Judo Kwai Lancy

Dojo Lancy-Palettes
St-Denis les Bourg
St-Denis les Bourg

Uster

Salle du Sapey (Lancy)
Salle du Sapey (Lancy)

Dojo Lancy-Palettes
Sumiswald (BE)
Sumiswald (BE)
Sumiswald (BE)
Fiesch (VS)

Fiesch (VS)

Fiesch (VS)

Fiesch (VS)

Fiesch (VS)

Fiesch (VS)

Dojo Lancy-Palettes
Satigny

Oensingen

Sierre

Venray (NL)
Berne

Avenches
Morat

Dojo Lancy-Palettes
Chateau d'Oex
Genéve

Chéteau d'Oex

Dojo Lancy-Palettes
Satigny

Dojo Lancy-Palettes

Genéve



